

Questions et réponses – IC184100

Question 6:

Pouvez-vous accorder une prolongation de trois (3) jours?

Réponse 6:

Oui. La date de clôture a été prolongée jusqu'au 13 janvier 2017 à 14h HNE

Question 7:

Pouvez-vous préciser si l'intention d'Industrie Canada est de permettre qu'aux fournisseurs de service de la SAEA (entreprises autochtones) de contenu canadien de soumettre une offre?

Réponse 7:

Oui. Cette exigence est spécifique au volet SAEA. Toutefois, le contenu canadien ne s'applique qu'aux Services publics et Approvisionnement Canada (SPAC).

Question 8:

La plupart des stations de travail dans le coin supérieur droit dans AutoCAD ne montrent pas de surface 2424, tel que dessiné sur le plan PDF. Je suppose que vous en voulez?

Réponse 8:

Oui. Les items doivent être tels qu'illustrés sur le plan imprimé

Réponse 9:

Il n'y a pas de surface 2424 pour les stations de travail annotées qui identifient des surfaces non-alignées. Je suppose que vous en voulez? Vous pourriez échanger l'emplacement de ces 2 surfaces et elles seraient alignées avec les panneaux?

Réponse 9:

Oui, la surface de travail de 2424 est requise. Nous ne voulons pas interchanger les surfaces pour des motifs relatifs aux préférences.